MULTISPORT
SER

IES

Lugar Nudmero Nombre

1

© 0N Us WN

D OO0 U UUU USSR DD DB DD DD WWWWWWWWWWRNNNDNNNNRNRNRNDERRRRR R R PP B
00N O U A WNPOWOVOOMNOOOUD_WWNROOLO®NOODODB_®WNR,OOLOONOODUVUDBEWNROOOWNOUAREWNIEREROWOONODNOUVAEWNPRO

88
89
73
59
38
49
46
27
21
95
87
44
15
74
53
56
71
61
60
116
43
78
14
32
80
26
91
75
98
20
17
42
1
7
103
29
110
79
19
72
13
76
58
23
99
34
45
35
92
51
81
30
84
82
23
85
2
112
105
16
106
104
37
64
77
111
97
109

David Nufiez Gomez

Eduardo Nufiez Gémez

Ricardo Garcés Lopez

German Escobar Espindola
Alberto Ugarte Ortega

Benoit Verite

Edwin Gaspar Solis

Eduardo Charraga

Erick Israel Pérez Huerta
Roberto Manzo Rivera

Manuel Alejandro Martinez Rodea
Jorge Sampson

Kevin Alfredo Nieto Oliva
Eduardo Morales Peralta
Miguel Angel Espinoza Vazquez
Gerardo Valle Mondragén
Christian Torres

Efren Rosas Coronilla

Ezequiel Perez Ortega

Rodrigo Franciso Davila Fonseca
Carlos Arturo

Ernesto Hernandez Matus
Jeshua Jordan Mendoza

Jose Conrado Sanchez Ortega
Victor Alejandro Gonzalez Méndez
Lino Guillermo Hernandez Robledo
Ricardo Castafieda Romero
Diego Lopez

Julio César Garcia Sanchez
César Jean Morales Rivera
Homero Hernandez

Ricardo Jesus Perez Montanyo
Aldo Vazquez Rios

Raul Knivel Garduno Diaz
Castillo Moreno Jose de Jesus
Alejandro Alatriste Cruz
Osvaldo Valdespino Garcia
Lucio Rodriguez Pérez
Alejandro Garcia Angeles
Mauricio Hernandez Leon
Rodrigo Flores Barroeta Castillo
Raul Gonzalez Esteban

Martin Uruena Guerrero

Carlos Alberto Galicia Lira
Alberto Montes Tapia

Luis Fernando Hinojosa Sanchez
Alejandro Oblea Bafios

Miguel Angel Lira Escobedo
Javier Ramirez Avilez

Arturo Maliachi Sansores

David Ignacio Zamorano

Jose Manuel Hernandez Moctezuma
Felipe Le6n Miranda

Ignacio David Zamorano R
Francisco Fernando Garces Ortiz
Ricardo Bello Campos

Johnatan Enrique Barron Hernandez
Marcelino Carrillo Cortez

Edgar Nufiez Calva

Rodrigo Martinez Medina
Fernando Carranco Citacon
Jose Martin Baez Valencia

Jose Luis Sanchez Ortega

José Luis Casados

Eduardo Alfredo Gdmez Amaya
Ricardo Carrillo Barrientos
Jaime Rangel

Christian Castillo Barrientos

Vivir es increilbole
Z=GNP

SEGUROS

Duatlédn Zona Dmx Etapa 4 2019

Carrera
00:07:43.731
00:07:43.809
00:08:18.709
00:08:15.354
00:10:22.743
00:09:24.173
00:08:56.922
00:08:55.417
00:08:03.946
00:10:23.103
00:09:51.822
00:10:19.248
00:09:41.105
00:10:11.218
00:09:58.672
00:08:41.264
00:11:30.140
00:11:21.413
00:12:13.909
00:11:30.210
00:09:54.727
00:11:09.550
00:11:03.446
00:11:37.245
00:12:07.524
00:10:11.662
00:11:46.474
00:10:09.374
00:11:20.460
00:10:09.729
00:12:28.686
00:12:52.472
00:11:19.643
00:12:06.348
00:13:10.331
00:12:26.428
00:11:14.634
00:12:48.349
00:11:12.203
00:10:09.103
00:14:50.448
00:12:11.355
00:15:05.843
00:11:45.595
00:15:44.558
00:13:11.261
00:13:01.975
00:15:00.505
00:13:00.180
00:15:15.407
00:15:52.161
00:13:19.411
00:14:44.234
00:13:10.700
00:13:03.848
00:14:30.980
00:20:23.469
00:11:46.474
00:13:42.290
00:11:42.773
00:18:09.590
00:17:25.879
00:14:12.509
00:19:52.964
00:17:04.700
00:13:10.331
00:11:52.555
00:13:10.213

Autédromo Hermanos Rodriguez
Resultados Oficiales
Libre Varonil Correr-Bici

T1 Bici T1
00:00:40.194 00:06:03.890
00:00:39.800 00:06:04.924
00:00:43.531 00:06:43.980
00:00:48.774 00:06:41.150
00:01:04.798 00:06:47.500
00:01:04.478 00:07:46.426
00:00:47.791 00:07:15.730
00:01:11.307 00:07:06.200
00:00:46.379 00:07:31.715
00:01:17.124 00:06:41.520
00:00:47.795 00:07:30.631
00:01:10.374 00:07:09.922
00:01:02.152 00:07:55.189
00:01:14.632 00:07:11.552
00:01:00.580 00:07:25.797
00:00:55.360 00:07:53.617
00:01:19.110 00:07:04.999
00:01:48.564 00:07:21.376
00:01:02.127 00:07:27.216
00:00:54.724 00:07:33.802
00:01:19.250 00:07:23.997
00:00:52.903 00:07:43.631
00:01:07.270 00:07:26.116
00:02:08.630 00:07:31.377
00:01:03.833 00:07:34.391
00:00:44.234 00:08:05.951
00:00:39.260 00:07:52.351
00:01:36.858 00:07:21.521
00:01:58.806 00:08:17.800
00:01:05.924 00:07:56.491
00:01:36.163 00:08:02.387
00:01:01.187 00:08:16.140
00:00:50.526 00:08:34.681
00:01:30.722 00:08:23.965
00:01:03.832 00:08:08.385
00:02:22.420 00:08:03.783
00:01:28.984 00:08:09.936
00:01:17.530 00:08:15.481
00:01:16.711 00:08:19.939
00:01:23.430 00:08:50.307
00:01:00.990 00:08:29.217
00:02:58.768 00:08:34.539
00:01:10.625 00:08:45.940
00:01:47.490 00:08:59.171
00:01:30.684 00:07:22.872
00:02:27.321 00:08:08.372
00:02:58.689 00:08:53.994
00:02:04.686 00:08:32.772
00:01:07.530 00:09:12.110
00:02:42.575 00:08:54.658
00:01:45.819 00:09:12.184
00:01:32.329 00:09:27.621
00:02:31.892 00:09:28.439
00:01:41.221 00:10:34.736
00:00:56.617 00:09:35.589
00:00:59.254 00:09:56.906
00:00:48.531 00:08:51.889
00:01:26.586 00:09:53.993
00:02:21.811 00:10:31.190
00:01:24.586 00:11:05.277
00:01:37.596 00:14:08.683
00:01:23.836 00:14:27.720
00:04:41.854 00:08:27.291
00:01:18.965 00:09:58.500
00:02:30.656 00:20:20.883
00:01:04.419 00:40:31.270
00:02:19.341 00:00:00.000
00:00:00.000 00:00:00.000

Bici T2
00:06:02.333
00:05:59.589
00:06:11.819
00:06:12.361
00:06:41.923
00:06:40.688
00:07:14.169
00:07:01.559
00:07:09.685
00:06:34.206
00:06:45.988
00:06:49.577
00:06:51.116
00:06:50.155
00:07:02.992
00:07:47.522
00:07:01.202
00:07:21.112
00:07:17.793
00:07:20.574
00:06:51.207
00:07:44.631
00:07:42.170
00:07:06.770
00:07:41.320
00:08:08.297
00:07:51.816
00:07:39.909
00:07:54.527
00:08:16.226
00:08:04.919
00:08:06.126
00:08:16.228
00:08:10.888
00:08:07.891
00:08:09.750
00:08:35.270
00:08:16.665
00:08:45.324
00:08:57.121
00:08:18.310
00:08:48.327
00:08:55.723
00:09:12.274
00:08:54.557
00:08:53.380
00:08:50.726
00:08:51.325
00:09:36.340
00:09:10.853
00:09:35.728
00:09:48.429
00:09:26.827
00:10:03.320
00:10:18.333
00:10:13.340
00:09:41.420
00:11:21.579
00:10:34.239
00:11:28.857
00:15:32.550
00:15:45.436
00:08:44.326
00:11:18.465
00:21:01.358
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Bici T3
00:05:58.615
00:06:00.589
00:06:15.671
00:06:15.165
00:06:29.765
00:06:29.929
00:06:50.834
00:06:44.910
00:07:11.417
00:06:29.623
00:06:29.581
00:06:50.577
00:06:52.825
00:06:53.383
00:06:53.747
00:07:29.923
00:07:07.741
00:07:14.583
00:07:05.842
00:07:14.467
00:07:37.415
00:07:23.768
00:07:37.725
00:07:08.572
00:07:49.928
00:08:14.555
00:08:13.624
00:08:19.587
00:08:01.336
00:08:26.827
00:07:40.809
00:07:37.235
00:08:31.804
00:08:03.810
00:08:02.666
00:08:10.750
00:08:53.818
00:08:35.600
00:09:08.322
00:09:19.624
00:08:45.781
00:08:53.412
00:08:16.709
00:09:13.273
00:08:54.556
00:05:41.556
00:08:47.926
00:08:56.226
00:09:35.622
00:09:21.725
00:09:35.423
00:09:53.220
00:09:39.324
00:09:57.324
00:10:17.701
00:10:06.915
00:09:21.112
00:11:01.358
00:10:46.378
00:11:29.628
00:15:03.923
00:16:05.226
00:11:52.420
00:11:06.242
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Bici T4
00:05:58.324
00:05:59.356
00:06:14.561
00:06:15.715
00:06:30.764
00:06:30.928
00:06:51.834
00:06:45.900
00:07:01.613
00:06:30.623
00:06:30.580
00:06:52.386
00:06:56.820
00:06:58.474
00:06:56.963
00:07:42.916
00:07:14.416
00:06:58.253
00:06:58.661
00:07:24.587
00:07:53.994
00:07:18.897
00:07:41.888
00:07:06.208
00:07:54.517
00:08:14.292
00:07:57.380
00:08:18.751
00:07:49.900
00:08:30.817
00:07:55.592
00:07:55.201
00:08:07.437
00:08:28.790
00:08:10.320
00:08:15.115
00:08:47.419
00:08:46.637
00:09:01.240
00:09:01.821
00:08:21.590
00:08:17.234
00:08:18.223
00:09:16.521
00:08:05.887
00:08:40.822
00:08:50.160
00:08:58.718
00:09:29.613
00:09:28.720
00:09:01.325
00:10:14.627
00:09:35.823
00:09:36.169
00:10:29.545
00:10:19.230
00:09:15.723
00:11:02.358
00:10:47.378
00:11:04.228
00:15:28.437
00:15:36.735
00:08:29.750
00:11:53.209
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Bici TS
00:05:48.680
00:05:48.117
00:06:09.573
00:06:15.278
00:06:11.123
00:06:11.441
00:06:17.347
00:06:32.947
00:06:34.814
00:06:26.628
00:06:36.972
00:06:53.386
00:06:48.161
00:06:50.301
00:06:57.921
00:07:27.238
00:07:12.231
00:06:56.578
00:06:57.627
00:07:06.304
00:08:09.786
00:07:12.542
00:07:18.416
00:07:50.990
00:07:55.969
00:08:28.938
00:07:58.674
00:08:59.000
00:07:40.369
00:08:37.690
00:07:34.428
00:07:35.895
00:08:20.852
00:07:49.304
00:08:02.363
00:08:06.574
00:08:35.776
00:08:13.475
00:08:30.853
00:09:23.387
00:08:16.820
00:08:31.660
00:08:19.968
00:09:03.579
00:08:51.557
00:12:48.140
00:09:06.775
00:08:55.579
00:09:33.346
00:09:06.739
00:09:25.871
00:10:14.388
00:09:12.453
00:09:40.936
00:10:40.920
00:10:02.164
00:08:44.281
00:11:16.960
00:10:26.874
00:10:57.542
00:15:29.437
00:15:37.735
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

26/05/19

Tiempo
00:38:15.155
00:38:15.392
00:40:36.962
00:40:43.662
00:44:08.121
00:44:08.630
00:44:14.627
00:44:16.431
00:44:19.569
00:44:22.827
00:44:33.369
00:46:05.470
00:46:07.368
00:46:09.715
00:46:16.672
00:47:57.840
00:48:29.839
00:49:01.879
00:49:03.175
00:49:04.479
00:49:10.151
00:49:25.427
00:49:56.878
00:50:28.208
00:52:07.482
00:52:07.929
00:52:19.300
00:52:25.000
00:53:01.587
00:53:03.830
00:53:22.984
00:53:24.256
00:54:01.171
00:54:33.980
00:54:45.788
00:55:33.920
00:55:45.594
00:56:13.197
00:56:14.376
00:57:04.406
00:58:01.608
00:58:14.701
00:58:52.185
00:59:17.903
00:59:24.671
00:59:50.510
01:00:30.101
01:01:19.811
01:01:34.174
01:04:00.677
01:04:28.511
01:04:30.250
01:04:38.992
01:04:44.118
01:05:21.725
01:06:08.582
01:07:06.425
01:07:49.308
01:09:09.728
01:09:12.891
01:35:29.721
01:36:21.919
00:56:27.772
01:05:28.345
01:00:56.967
00:54:46.200
00:14:11.896
00:13:10.213



	Correr-Bici-Libre-Varonil

