





Duatlón Zona Dmx Etapa 4 2019

Autódromo Hermanos Rodriguez Resultados Oficiales

Libre Varonil Correr-Bici

Libre Varonil Correr-Bici										
Lugar	Número	Nombre	Carrera	T1	Bici T1	Bici T2	Bici T3	Bici T4	Bici T5	Tiempo
1	88	David Núñez Gómez	00:07:43.731	00:00:40.194	00:06:03.890	00:06:02.333	00:05:58.615	00:05:58.324	00:05:48.680	00:38:15.155
2	89	Eduardo Núñez Gómez	00:07:43.809	00:00:39.800	00:06:04.924	00:05:59.589	00:06:00.589	00:05:59.356	00:05:48.117	00:38:15.392
3	73	Ricardo Garcés Lopez	00:08:18.709	00:00:43.531	00:06:43.980	00:06:11.819	00:06:15.671	00:06:14.561	00:06:09.573	00:40:36.962
		·								
4	59	German Escobar Espindola	00:08:15.354	00:00:48.774	00:06:41.150	00:06:12.361	00:06:15.165	00:06:15.715	00:06:15.278	00:40:43.662
5	38	Alberto Ugarte Ortega	00:10:22.743	00:01:04.798	00:06:47.500	00:06:41.923	00:06:29.765	00:06:30.764	00:06:11.123	00:44:08.121
6	49	Benoit Verite	00:09:24.173	00:01:04.478	00:07:46.426	00:06:40.688	00:06:29.929	00:06:30.928	00:06:11.441	00:44:08.630
7	46	Edwin Gaspar Solis	00:08:56.922	00:00:47.791	00:07:15.730	00:07:14.169	00:06:50.834	00:06:51.834	00:06:17.347	00:44:14.627
8	27	Eduardo Charraga	00:08:55.417	00:01:11.307	00:07:06.200	00:07:01.559	00:06:44.910	00:06:45.900	00:06:32.947	00:44:16.431
9	21	Erick Israel Pérez Huerta	00:08:03.946	00:00:46.379	00:07:31.715	00:07:09.685	00:07:11.417	00:07:01.613	00:06:34.814	00:44:19.569
10	95	Roberto Manzo Rivera	00:10:23.103	00:01:17.124	00:06:41.520	00:06:34.206	00:06:29.623	00:06:30.623	00:06:26.628	00:44:22.827
11	87	Manuel Alejandro Martinez Rodea	00:09:51.822	00:00:47.795	00:07:30.631	00:06:45.988	00:06:29.581	00:06:30.580	00:06:36.972	00:44:33.369
12	44	Jorge Sampson	00:10:19.248	00:01:10.374	00:07:09.922	00:06:49.577	00:06:50.577	00:06:52.386	00:06:53.386	00:46:05.470
13	15	Kevin Alfredo Nieto Oliva	00:09:41.105	00:01:02.152	00:07:55.189	00:06:51.116	00:06:52.825	00:06:56.820	00:06:48.161	00:46:07.368
14	74	Eduardo Morales Peralta	00:10:11.218	00:01:14.632	00:07:11.552	00:06:50.155	00:06:53.383	00:06:58.474	00:06:50.301	00:46:09.715
15	53	Miguel Angel Espinoza Vazquez	00:09:58.672	00:01:00.580	00:07:25.797	00:07:02.992	00:06:53.747	00:06:56.963	00:06:57.921	00:46:16.672
16	56	Gerardo Valle Mondragón	00:08:41.264	00:00:55.360	00:07:53.617	00:07:47.522	00:07:29.923	00:07:42.916	00:07:27.238	00:47:57.840
17	71	Christian Torres	00:11:30.140	00:01:19.110	00:07:04.999	00:07:01.202	00:07:07.741	00:07:14.416	00:07:12.231	00:48:29.839
18	61	Efren Rosas Coronilla	00:11:21.413	00:01:48.564	00:07:21.376	00:07:21.112	00:07:14.583	00:06:58.253	00:06:56.578	00:49:01.879
19	60	Ezequiel Perez Ortega	00:12:13.909	00:01:02.127	00:07:27.216	00:07:17.793	00:07:05.842	00:06:58.661	00:06:57.627	00:49:03.175
20	116	Rodrigo Franciso Davila Fonseca	00:11:30.210	00:00:54.724	00:07:33.802	00:07:20.574	00:07:14.467	00:07:24.587	00:07:06.304	00:49:04.479
21	43	Carlos Arturo	00:09:54.727	00:01:19.250	00:07:23.997	00:06:51.207	00:07:37.415	00:07:53.994	00:08:09.786	00:49:10.151
22	78	Ernesto Hernandez Matus	00:11:09.550	00:00:52.903	00:07:43.631	00:07:44.631	00:07:23.768	00:07:18.897	00:07:12.542	00:49:25.427
23	14	Jeshua Jordan Mendoza	00:11:03.446	00:01:07.270	00:07:26.116	00:07:42.170	00:07:37.725	00:07:41.888	00:07:18.416	00:49:56.878
24	32	Jose Conrado Sanchez Ortega	00:11:37.245	00:02:08.630	00:07:31.377	00:07:06.770	00:07:08.572	00:07:06.208	00:07:50.990	00:50:28.208
25	80	Victor Alejandro González Méndez	00:12:07.524	00:01:03.833	00:07:34.391	00:07:41.320	00:07:49.928	00:07:54.517	00:07:55.969	00:52:07.482
26	26	Lino Guillermo Hernández Robledo	00:10:11.662	00:00:44.234	00:08:05.951	00:08:08.297	00:08:14.555	00:08:14.292	00:08:28.938	00:52:07.929
27	91	Ricardo Castañeda Romero	00:11:46.474	00:00:39.260	00:07:52.351	00:07:51.816	00:08:13.624	00:07:57.380	00:07:58.674	00:52:19.300
			00:10:09.374			00:07:39.909		00:08:18.751	00:08:59.000	
28	75	Diego Lopez		00:01:36.858	00:07:21.521		00:08:19.587			00:52:25.000
29	98	Julio César García Sánchez	00:11:20.460	00:01:58.806	00:08:17.800	00:07:54.527	00:08:01.336	00:07:49.900	00:07:40.369	00:53:01.587
30	20	César Jean Morales Rivera	00:10:09.729	00:01:05.924	00:07:56.491	00:08:16.226	00:08:26.827	00:08:30.817	00:08:37.690	00:53:03.830
31	17	Homero Hernandez	00:12:28.686	00:01:36.163	00:08:02.387	00:08:04.919	00:07:40.809	00:07:55.592	00:07:34.428	00:53:22.984
32	42	Ricardo Jesus Perez Montanyo	00:12:52.472	00:01:01.187	00:08:16.140	00:08:06.126	00:07:37.235	00:07:55.201	00:07:35.895	00:53:24.256
33	1	Aldo Vázquez Rios	00:11:19.643	00:00:50.526	00:08:34.681	00:08:16.228	00:08:31.804	00:08:07.437	00:08:20.852	00:54:01.171
34	7	Raul Knivel Garduno Diaz	00:12:06.348	00:01:30.722	00:08:23.965	00:08:10.888	00:08:03.810	00:08:28.790	00:07:49.304	00:54:33.980
35	103	Castillo Moreno Jose de Jesus	00:13:10.331	00:01:03.832	00:08:08.385	00:08:07.891	00:08:02.666	00:08:10.320	00:08:02.363	00:54:45.788
36	29	Alejandro Alatriste Cruz	00:12:26.428	00:02:22.420	00:08:03.783	00:08:09.750	00:08:10.750	00:08:15.115	00:08:06.574	00:55:33.920
37	110	Osvaldo Valdespino Garcia	00:11:14.634	00:01:28.984	00:08:09.936	00:08:35.270	00:08:53.818	00:08:47.419	00:08:35.776	00:55:45.594
38	79	Lucio Rodríguez Pérez	00:12:48.349	00:01:17.530	00:08:15.481	00:08:16.665	00:08:35.600	00:08:46.637	00:08:13.475	00:56:13.197
39	19	Alejandro Garcia Angeles	00:11:12.203	00:01:16.711	00:08:19.939	00:08:45.324	00:09:08.322	00:09:01.240	00:08:30.853	00:56:14.376
40	72	Mauricio Hernandez Leon	00:10:09.103	00:01:23.430	00:08:50.307	00:08:57.121	00:09:19.624	00:09:01.821	00:09:23.387	00:57:04.406
41	13	Rodrigo Flores Barroeta Castillo	00:14:50.448	00:01:00.990	00:08:29.217	00:08:18.310	00:08:45.781	00:08:21.590	00:08:16.820	00:58:01.608
42	76	Raul Gonzalez Esteban	00:12:11.355	00:02:58.768	00:08:34.539	00:08:48.327	00:08:53.412	00:08:17.234	00:08:31.660	00:58:14.701
43	58	Martin Uruena Guerrero	00:15:05.843	00:01:10.625	00:08:45.940	00:08:55.723	00:08:16.709	00:08:18.223	00:08:19.968	00:58:52.185
44	33	Carlos Alberto Galicia Lira	00:11:45.595	00:01:47.490	00:08:59.171	00:09:12.274	00:09:13.273	00:09:16.521	00:09:03.579	00:59:17.903
45	99	Alberto Montes Tapia	00:15:44.558	00:01:30.684	00:07:22.872	00:08:54.557	00:08:54.556	00:08:05.887	00:08:51.557	00:59:24.671
46	34	Luis Fernando Hinojosa Sanchez	00:13:11.261	00:02:27.321	00:08:08.372	00:08:53.380	00:05:41.556	00:08:40.822	00:12:48.140	00:59:50.510
47	45	Alejandro Oblea Baños	00:13:01.975	00:02:58.689	00:08:53.994	00:08:50.726	00:08:47.926	00:08:50.160	00:09:06.775	01:00:30.101
			00:15:00.505							
48	35	Miguel Angel Lira Escobedo		00:02:04.686	00:08:32.772	00:08:51.325	00:08:56.226	00:08:58.718	00:08:55.579	01:01:19.811
49	92	Javier Ramírez Avilez	00:13:00.180	00:01:07.530	00:09:12.110	00:09:36.340	00:09:35.622	00:09:29.613	00:09:33.346	01:01:34.174
50	51	Arturo Maliachi Sansores	00:15:15.407	00:02:42.575	00:08:54.658	00:09:10.853	00:09:21.725	00:09:28.720	00:09:06.739	01:04:00.677
51	81	David Ignacio Zamorano	00:15:52.161	00:01:45.819	00:09:12.184	00:09:35.728	00:09:35.423	00:09:01.325	00:09:25.871	01:04:28.511
52	30	Jose Manuel Hernandez Moctezuma	00:13:19.411	00:01:32.329	00:09:27.621	00:09:48.429	00:09:53.220	00:10:14.627	00:10:14.388	01:04:30.250
53	84	Felipe León Miranda	00:14:44.234	00:02:31.892	00:09:28.439	00:09:26.827	00:09:39.324	00:09:35.823	00:09:12.453	01:04:38.992
54	82	Ignacio David Zamorano R	00:13:10.700	00:01:41.221	00:10:34.736	00:10:03.320	00:09:57.324	00:09:36.169	00:09:40.936	01:04:44.118
55	23	Francisco Fernando Garces Ortiz	00:13:03.848	00:00:56.617	00:09:35.589	00:10:18.333	00:10:17.701	00:10:29.545	00:10:40.920	01:05:21.725
56	85	Ricardo Bello Campos	00:14:30.980	00:00:59.254	00:09:56.906	00:10:13.340	00:10:06.915	00:10:19.230	00:10:02.164	01:06:08.582
57	2	Johnatan Enrique Barron Hernandez	00:20:23.469	00:00:48.531	00:08:51.889	00:09:41.420	00:09:21.112	00:09:15.723	00:08:44.281	01:07:06.425
58	112	Marcelino Carrillo Cortez	00:11:46.474	00:01:26.586	00:09:53.993	00:11:21.579	00:11:01.358	00:11:02.358	00:11:16.960	01:07:49.308
59	105	Edgar Nuñez Calva	00:13:42.290	00:02:21.811	00:10:31.190	00:10:34.239	00:10:46.378	00:10:47.378	00:10:26.874	01:09:09.728
60	16	Rodrigo Martínez Medina	00:11:42.773	00:01:24.586	00:11:05.277	00:11:28.857	00:11:29.628	00:11:04.228	00:10:57.542	01:09:12.891
61	106	Fernando Carranco Citacon	00:18:09.590	00:01:37.596	00:14:08.683	00:15:32.550	00:15:03.923	00:15:28.437	00:15:29.437	01:35:29.721
62	104	Jose Martin Baez Valencia	00:17:25.879	00:01:23.836	00:14:27.720	00:15:45.436	00:16:05.226	00:15:36.735	00:15:37.735	01:36:21.919
63	37	Jose Luis Sanchez Ortega	00:14:12.509	00:04:41.854	00:08:27.291	00:08:44.326	00:11:52.420	00:08:29.750	00:00:00.000	00:56:27.772
64	64	José Luis Casados	00:19:52.964	00:01:18.965	00:09:58.500	00:11:18.465	00:11:06.242	00:11:53.209	00:00:00.000	01:05:28.345
65	77	Eduardo Alfredo Gómez Amaya	00:17:04.700	00:02:30.656	00:20:20.883	00:21:01.358	00:00:00.000	00:00:00.000	00:00:00.000	01:00:56.967
								00:00:00.000		
66	111	Ricardo Carrillo Barrientos	00:13:10.331	00:01:04.419	00:40:31.270	00:00:00.000	00:00:00.000		00:00:00.000	00:54:46.200
67	97	Jaime Rangel	00:11:52.555	00:02:19.341	00:00:00.000	00:00:00.000	00:00:00.000	00:00:00.000	00:00:00.000	00:14:11.896
68	109	Christian Castillo Barrientos	00:13:10.213	00:00:00.000	00:00:00.000	00:00:00.000	00:00:00.000	00:00:00.000	00:00:00.000	00:13:10.213